

"Nowa Reforma" wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table showing subscription rates for various regions (provinces, Germany, etc.) with columns for monthly and quarterly rates.

NOWA REFORMA

Pełny numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów. Prenumerata przyjmuje się tylko za cały miesiąc. Listy z pieniędzmi i przekazy pieniężne na prenumeratę i ogłoszenia...

Prenumeratę przyjmują

zamięscow: Administracja "NOWEJ REFORMY" i wszystkie urzędy pocztowe; miejscow: Administracja "NOWEJ REFORMY", Księgarnia E. Bartoszewicza...

Od Wydawnictwa.

Upraszamy Szanownych Prenumeratorów miesięcznych i kwartalnych o wczesne odnowienie przedpłaty, która wynosi miesięcznie:

Table showing subscription rates for different regions (in place, to home, with postage, etc.) and quarterly rates.

Redakcja uzyskała od wydawcy dzieł Juliana Bartoszewicza zniżenie ceny dla prenumeratorów Nowej Reformy z 38 złr. 50 ct. na 24 złr. za całość...

Handel zbożowy Krakowa.

(Dr. L.) Położenie geograficzne Krakowa, oraz środki komunikacyjne, które miasto nasze rozporządza, sprzyjają do tego stopnia rozwojowi handlu...

Mowa Tadeusza Romanowicza,

na zwołanym w wyborów we Lwowie dnia 18 marca b. r.

(Dokończenie.)

Nakoniec — jeszcze w jednym kierunku chciałbym zmiany w postępowaniu naszego poselstwa. Mówiłem o ścisłej łączności praw narodowości z prawami konstytucyjnymi, swobodami obywatelskimi...

gę panom powiedzieć, iż nierzaz już zdarzyło mi się spotkać z jakąś skonfiskowaną broszurką czy odezwą, rzeczywicie szkodliwą, o której wiedziano, że mimo konfiskaty w licznych egzemplarzach krąży...

wach pomówić — i powiedzieć mu wyraźnie: żądasz reformy podatkowej, która mogła usunąć stały niedobór administracyjny...

Kronika paryska.

Paryż, 28 lutego.

(Dokończenie.)

Francję w ostatnich czasach nawiedziły dwie plagi, z których jedna jest czysto miejscowa, druga zaś napływowa. Pierwszą jest stowaryżenie spirytystów, drugą angielska armia z bawenią...

z bawieni. Ma on na widoku głównie tępą pijalność i nawracające kobiety, żeby więc działało skutecznie, a innych nie przybierało celów, wiele by się dla Francji przydało...

tyfikacji. Gdyby władza naczelną, t. j. generał, powierzył oficerom inne jakie zadanie, spełnić je natychmiast winni, gdyż posłuszeństwo jest najpierwszą wymaganą od nich cnotą...

skich kościółków w Owernji znalazł wykonaną na drzewie płaskorzeźbę, przedstawiającą jakąś scenę bojową, która wielką swą artystyczną wartość nadzwyczajnie go uderzyła...

jest mistrzem nad mistrzami, jakiego dotąd Francya nie miała. Nad także zachodzi pytanie, dla czegoż on dotychczas nieznanym pozostał...





